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京

都

北

区

特
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区

税

条

例

の

一

部

を

改

正

す

る

条

例

を

公

布

す

る
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七
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四
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一

日

 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

東
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区

長

 
 

山
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東
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区

条

例
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十
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号

 

 
 

 

東

京

都

北

区

特

別

区

税

条

例

の

一

部

を

改

正

す

る

条

例

 

 

東

京

都

北

区

特

別

区

税

条

例

（

昭

和

三

十

九

年

十

二

月

東

京

都

北

区

条

例

第

三

十

五

号

）

の

一

部

を

次

の

よ

う

に

改

正

す

る

。

 

 

第

三

十

九

条

第

一

項

第

一

号

イ

中

「

ニ

」

を

「

ハ

及

び

ホ

」

に

改

め

、

同

号

ロ

中

「

又

は

」

を

「

（

ハ

に

掲

げ

る

も

の

を

除

く

。

）

又

は

」

に

改

め

、

同

号

ニ

を

同

号

ホ

と

し

、

同

号

ハ

中

「

又

は

」

を

「

（

ハ

に

掲

げ

る

も

の

を

除

く

。

）

又

は

」

に

改

め

、

同

号

ハ

を

同

号

ニ

と

し

、

同

号

ロ

の

次

に

次

の

よ

う

に

加

え

る

。

 

 
 

ハ

 

二

輪

の

も

の

で

、

総

排

気

量

が

〇

・

一

二

五

リ

ッ

ト

ル

以

下

か

つ

最

高

出

力

が

四

・

〇

キ

ロ

ワ

ッ

ト

以

下

の

も

の
 

年

額

 

二

千

円

 

第

四

十

六

条

第

二

項

第

五

号

中

「

定

格

出

力

」

の

下

に

「

（

第

三

十

九

条

第

一

項

第

一

号

ハ

に

掲

げ

る

原

動

機

付

自

転

車

に

あ

つ

て

は

、

原

動

機

の

総

排

気

量

及

び

最

高

出

力

）

」

を

加

え

る

。

 

 
 

 

付

 

則

 

 

（

施

行

期

日

）
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こ

の

条

例

は

、

公

布

の

日

か

ら

施

行

す

る

。

 

 

（

経

過

措

置

）
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こ

の

条

例

に

よ

る

改

正

後

の

東

京

都

北

区

特

別

区

税

条

例

第

三

十

九

条

第

一

項

（

第

一

号

に

係

る

部

分

に

限

る

。

）

の

規

定

は

、

令

和

七

年

度

以

後

の

年

度

分

の

軽

自

動

車

税

の

種

別

割

に
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つ

い

て

適

用

し

、

令

和

六

年

度

分

ま

で

の

軽

自

動

車

税

の

種

別

割

に

つ

い

て

は

、

な

お

従

前

の

例

に

よ

る

。
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